
 

 
Prefeitura Municipal de 

Nossa Senhora do Livramento 
 
 

 
Av. Coronel Botelho, 458 – Centro – CEP: 78170-000 – N. Sra. do Livramento – MT 

Tel/Fax.: (**65) 351-1200/1401/1250 E-mail: gabinetelivra@ibest.com.br 

 

 

 
PORTARIA N°. 003/2010 

 
 

“Nomeia Comissão Permanente de Licitação 
para compras, Obras, Serviços e 
Alimentação.” 
 
 

O Prefeito Municipal de Nossa Senhora do Livramento, no uso de suas atribuições legais, 
 
Resolve: 
 
Nomear os membros abaixo relacionados com suas respectivas atribuições para compor a 
Comissão Permanente de Licitação para Compras, Obras, Serviços e Alimentações, 
neste exercício financeiro de 2010. 
 
Fernando Luiz Cerqueira Caldas: Presidente e Pregoeiro.  
Flavio Martins Leite: Secretário  

Domingos Ramos de Pinho: Membro 
 
Suplentes: 
 
José dos Santos R. Figueiredo  
João Bosco de Campos  
Gonçalina Eva da Silva 
 

 
Registre-se, Publique-se Cumpra-se 
 
 

Nossa Senhora do Livramento, 04 de Março de 2010. 
 
 
 

 
ZENILDO PACHECO SAMPAIO 

PREFEITO MUNICIPAL 


